
Lucie K. (zelená žabička) ID 198748 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 5:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 v mém albu najdete převážně nové dětské oblečení za příznivé ceny.
 Na jaře začnu vkládat také nošené (ale myslím, že pořád pěkné) oblečení po své dceři.
 Nejsem komerční prodejce (do alba zařazuji věci, které jsem nakoupila v Rakousku a které se neudaly po rodině či známých),
a proto je zde každý kus, až na výjimky, zastoupen pouze jednou.
 Poštovné si účtuji dle tarifu České pošty, v případě, že si objednáte 3 a více kusů, poštovné si NEÚČTUJI. Zboží nebude
zasíláno na dobírku.

 Platby se provádí předem na účet. Balíček odesílám ihned po naběhnutí platby. Pokud platba nenaběhne do týdne od
rezervace, zboží automaticky zařazuji zpět do nabídky.
 Neposkytuji možnost vrácení zboží, ale oblečení samozřejmě na přání přeměřím.
 Vzhledem k tomu, že se jedná o nové zboží, není na výměnu.
 Díky za pochopení.
 Zdraví Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

